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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Ilveco 120E21 + 10x instock + euro 6 + lift

Construccioén
Afo de construccion
Id
Configuracién del eje
NUmero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccién anchura
Construccién altura

Descripcion
Laadklep: dhollandia, 2000 kg

ZCFAH1EF20208313

Caja cerrada
2020
TR1424

4x2

2
Automatico

403.783 km

Diesel ) Toucks

ocoesendaal

Euro 6

152 kW (207 PK)
11.990 kg

4.634 kg

7.356 kg

925 cm

255 cm

741 cm

249 cm

270 cm
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